

För ytterligare information kontakta:  
Love Liman, tf presschef  
08 743 8060 eller 073 231 8060

### Atlas Copco inviger ny fabrik i Kina

**Stockholm den 20 mars 2008: Atlas Copco har idag invigt en ny kompressorfabrik i Shanghai, Kina. Den nya fabriken är en del av Shanghai Bolaite Compressor Co., Ltd. och kommer att stärka bolagets erbjudande på den kinesiska marknaden.**

Den nya fabriken som är belägen i Jiading-distriktet, Shanghai, kommer att tillverka kolvkompressorer och oljeinsprutade skruvkompressorer under 450 kW. Den nya anläggningen, med 265 anställda, kommer utöver tillverkningen också att omfatta ett kundcenter och en produktutvecklingsenhet.

*“För oss signalerar vår nya toppmoderna anläggning starten på en ny fas i utvecklingen av Bolaite-varumärket. Den kommer att göra det möjligt att bättre svara på våra kunders behov och förbättra vår position på den snabbväxande kinesiska marknaden,” säger Ronnie Leten, affärsområdeschef för Atlas Copco Kompressorteknik.*

Den nya anläggningen har byggts i enlighet med Atlas Copcos standardkriterier, vilka omfattar ett koncept för fabriken utformning samt principer för marknadsföring och eftermarknadsservice. Atlas Copco ställer även krav på miljöcertifiering enligt ISO14000 och den nya fabriken är därför bl.a. utrustad med ett avancerat avloppshanteringssystem.

Bolaite grundades 1999 och köptes av Atlas Copco 2006. Under åren har Bolaite byggt upp en solid försäljnings- och servicestruktur och har ett omfattande distributionsnät i Kina. Bolaget är en del av Atlas Copco Kompressortekniks Industrial Air och Oil-free Air-divisioner.

---

*Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 mars 2008, kl 08:45.*

**Atlas Copco** är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, industriverktyg och monteringsystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder och affärspartners, och med 135 års erfarenhet, bedriver Atlas Copco utveckling för högre produktivitet. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen fler än 160 marknader globalt. Under 2007 hade Atlas Copco 33 000 anställda och en omsättning på 63 miljarder kronor. Mer information finns på [www.atlascopco.com](http://www.atlascopco.com).

---

#### Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)  
SE-105 23 Stockholm  
Sverige

Besöksadress:  
Sickla Industriväg 3  
Nacka

Telefon: +46 (0)8 743 8000  
Telefax: +46 (0)8 644 9045  
[www.atlascopco.com](http://www.atlascopco.com)

Org. Nr 556014-2720  
Säte: Nacka